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Case story Kingo Karlsen
  
 

Udtalelse fra Henrik Hansen, Økonomichef 
 
 
Vælter Danmark 
Vi er en nedbrydningsvirksomhed med 50 års erfaring. Vi vælter huse, siloer, fabrikker, tankanlæg, 
kraftværker, vindmøller osv. i hele landet. Vi foretager også nedskæring og skrotning af alle typer 
jernkonstruktioner, miljøsanering og fungerer som jordhotel.  
  
Op mod 10.000 fakturaer! 
Med 9-10.000 fakturaer årligt, der skal modtages, håndteres og godkendes, så har vi et stort  
behov for at det skal være nemt. Noget af det bedste ved Document Capture er, at det er så let at 
finde fakturaer frem lige meget, hvor vi befinder os. De samme dokumenter skal bruges af flere 
funktioner i virksomheder, og nu slipper vi for at håndtere alle de papirer fysisk. Vi modtager  
fakturaer på pdf, som behandles automatisk i systemet. 
 
Tid er penge 
Vi sparer tid, fordi vi ikke skal sidde og taste ind. Vi skal ikke flytte noget rundt mellem forskellige 
fysiske mapper, og et bilag skal ikke kopieres for at figurere i flere forskellige ringbind rundt  
omkring. Og tid er jo penge, så vi har oplevet en stor effektiviseringsgevinst allerede - ligesom det 
er rart at kunne bruge sit hoved på mere inspirerende arbejdsopgaver end at taste fakturaer ind.  
 
Nemt at finde 
En behagelig overraskelse for os, er at fritekstsøgningen fungerer optimalt. Hvis jeg f.eks. bare skri-
ver ”teleskoplæsser”, så får jeg samtlige dokumenter, hvor ordet optræder. Så kan jeg hurtigt 
finde, hvad det sidste gang kostede pr. time at leje maskinen, samt hvilke kunder og jobs, den har 
været anvendt ved. Også ved tilbudsudformning har vi ofte brug for at kigge i flere tidligere  
fakturaer for at se, hvad det f.eks. kostede at få fjernet x m2 betongulve eller lofter. 
 

Document Capture til Dynamics NAV 
 
Kingo Karlsen har allerede oplevet store effektiviseringsgevinster ved at investere i 
Document Capture. Både hvad angår fritagelse af manuelle indtastninger, godkendelse 
af købsbilag samt genfinding af bilag. 
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Godkendelse 
Vores godkendelsesprocedure er mere strømlinet nu. Man kan se, hvem der skal godkende og an-
moder om det, når fakturaen er scannet ind. Før skulle de bæres frem og tilbage mellem flere skri-
veborde. Vi mangler måske bare lige muligheden for at kunne godkende linjevis, for det kan nemt 
være forskellige personer for hver linje - så nu beder vi så vidt muligt leverandører om at skrive 
fakturaer for hver linje / hver ydelse på en byggeplads. 
 
Spændende 
Vi har været lidt prøveklud som den første Document Capture-kunde for vores forhandler, Logos 
Consult i Vejle. Det er gået rigtigt fint, men selvfølgelig er det ikke blot et knips med fingrene. Der 
skulle justeres lidt hen ad vejen. Nu har vi brugt systemet i snart et år og er vældigt tilfredse med 
alle de fordele, det giver os. Og så er det jo også af betydning for os, at prisen er så konkurrence-
dygtig. 
 
Om Kingo 
Kingo blev grundlagt i 1955, og beskæftiger ca. 55 medarbejdere og arbejder i hele Danmark.  
Virksomheden ligger i Silkeborg, og vi har en afdeling i Gadstrup, Sjælland. Kingo er certificeret in-
den for kvalitet, sikkerhed og miljø, og vores kunder er boligforeninger, kommuner, private  
virksomheder og større entreprenørvirksomheder. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Er du interesseret i Document Capture? 
Du er velkommen til at kontakte Logos Consult. 
Telefon 75 85 73 99 
box@logosconsult.dk 
www.logosconsult.dk 
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